
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 2 0 1 4  г. №

О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани 
от 24.12.2007 № 4931 «О наделении полномочиями но оформлению и выдаче 

разрешений на проведение развлекательных и спортивных массовых мероприятий на
территории города Рязани»

В целях оперативного решения вопросов, возникающих в деятельности 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 24.12.2007 

№ 4931 «О наделении полномочиями по оформлению и выдаче разрешений на проведение 

развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Рязани» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3318) 

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «(А.А. Катаев)» заменить словами «(Е.С. Власова)».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Делегировать полномочия по подписанию разрешений на проведение 

развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Рязани 

начальнику управления культуры администрации города Рязани.».

2. Внести изменение в форму разрешения на проведение развлекательных и 

спортивных массовых мероприятий на территории города Рязани, утвержденную 

постановлением главы администрации города Рязани от 24.12.2007 № 4931 «О наделении 

полномочиями по оформлению и выдаче разрешений на проведение развлекательных и 

спортивных массовых мероприятий на территории города Рязани» (в редакции



постановления администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3318), заменив слова 

«Заместитель главы администрации» словами «Начальник управления культуры».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования,

4. Отделу но связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

/
В.Е.Артемов


